
 

Universidade Estadual de Maringá 
CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE 

Departamento de Farmácia  
 

 
 

EDITAL Nº 012/2013 – DFA 
 
 
 

A Professora Dra. Maria da C. T. Truiti, chefe 
Adjunto do Departamento de Farmácia, no uso 
de suas atribuições legais e estatutárias 
RESOLVE: 
 

 
 
 

 
Considerando o Edital 225/2013 – PRH; 
 

 

TORNA PÚBLICO 

 

A data, horário e local para realização da prova escrita do Concurso Público para 

Professor Efetivo na área de Análise e Controle de Medicamentos, conforme segue: 

 

Prova escrita: 20 de janeiro de 2014 

Horário: 09h00min 

Local: Bloco K68 – 2º andar – sala 218. 

  
         DÊ-SE PUBLICIDADE. 
 
     
     Maringá, 11 de dezembro de 2013. 
 
 
 
 
 
 

             Professora Dra. Maria da C. T. Truiti 
    Chefe Adjunto do Departamento de Farmácia 

 
 

 


